
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ» 

(ГУДП) 

ПРИКАЗ 

ГУДП 

№ D5-H1/20 
от 27.03.20 

87.03.10 го № 

Об утверждении расписания государственных аттестационных испытаний по 
образовательным программам среднего профессионального образования и 
образовательным программам высшего образования 

В соответствии с Положением о порядке проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования -
программам подготовки специалистов среднего звена в ГУАП, утвержденным и введенным в 
действие приказом ГУАП от 30.11.2015 №65-355/15, Положением о проведении в ГУАП 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования 
- программ бакалавриата, программ специалитета и программ магистратуры, утвержденным 
и введенным в действие приказом ГУАП от 29.01.2016 №05-17/16 и Положением о 
проведении в ГУАП государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
высшего образования - программам подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре, утвержденным и введенным в действие приказом ГУАП от 02.09.2016 №05
290/16 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание государственных аттестационных испытаний по 
образовательным программам среднего профессионального образования - программам 
подготовки специалистов среднего звена на июнь 2020 г. (Приложение №1 к настоящему 
приказу). 

2. Утвердить расписание государственных аттестационных испытаний по 
образовательным программам высшего образования - программ бакалавриата, программ 
специалитета и программ магистратуры на июнь 2020 г. — июль 2020 г. (Приложение №2 к 
настоящему приказу). 

3. Утвердить расписание государственных аттестационных испытаний по 
образовательным программам высшего образования - программам подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре на июнь 2020 г. - июль 2020 г. (Приложение №3 к 
настоящему приказу). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по учебной 
деятельности Матьяша В.А. 

Ю.А. Антохина 



2 

Приложение №1 
к приказу ГУАП 
от 2 7.03 ^огО № 

Расписание государственных аттестационных испытаний по образовательным программам 
среднего профессионального образования - программам подготовки специалистов среднего 

звена на июнь 2020 г. 

1. Направление (специальность) 09.02.01 форма обучения очная 
1.1. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 10:00 
19.06.2020 B 10:00 
23.06.2020 B 10:00 

2. Направление (специальность) 09.02.03 форма обучения очная 
2.1. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 15:00 
19.06.2020 B 15:00 
23.06.2020 B 15:00 

3. Направление (специальность) 12.02.01 форма обучения очная 
3.1. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 10:00 
19.06.2020 B 10:00 
22.06.2020 B 10:00 

4. Направление (специальность) 13.02.10 форма обучения очная 
4.1. Защита выпускных квалификационных работ: 

15.06.2020 в 10:00 
18.06.2020 В 10:00 
23.06.2020 в 10:00 

5. Направление (специальность) 15.02.07 форма обучения очная 
5.1. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 8 15:00 
19.06.2020 в 15:00 
22.06.2020 в 15:00 

6. Направление (специальность) 15.02.08 форма обучения очная 
6.1. Защита выпускных квалификационных работ: 

15.06.2020 B 15:00 
18.06.2020 B 15:00 
23.06.2020 в 15:00 

7. Направление(специальность) 27.02.02 форма обучения очная 
7.1. Защита выпускных квалификационных работ: 

17.06.2020 B 10:00 
20.06.2020 В 10:00 
24.06.2020 B 10:00 



3 

8. Направление (специальность) 38.02.06 форма обучения очная 
8.1. Защита вьшускных квалификационных работ: 

15.06.2020 B 10:00 
17.06.2020 B 10:00 
22.06.2020 B 10:00 

9. Направление (специальность) 40.02.01 форма обучения очная 
9.1. Защита вьшускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 10:00 
17.06.2020 B 10:00 
17.06.2020 B 15:00 
18.06.2020 B 10:00 
18.06.2020 B 15:00 
19.06.2020 B 10:00 
20.06.2020 B 10:00 
22.06.2020 B 10:00 
23.06.2020 B 10:00 

10. Направление (специальность) 42.02.01 форма обучения очная 
10.1. Защита выпускных квалификационных работ: 

15.06.2020 B 15:00 
17.06.2020 B 15:00 

Н.В. Маркелова 



4 

Приложение №2 
к приказу ГУАП 
от 27^03_20-2^0 № 

Расписание государственных аттестационных испытаний по образовательным программам 
высшего образования - программ бакалавриата, программ специалитета и программ 

магистратуры на июнь 2020 г. - июль 2020 г. 

1. Направление (специальность) 01.03.02 (кафедра 1)форма обучения очная 
1.1. Предэкзаменационная консультация: 

05.06.2020 В 14:00 
1.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

10.06.2020 в 10:00 
1.3. Защита вьшускных квалификационных работ: 

22.06.2020 B 10:00 
23.06.2020 B 10:00 

2. Направление (специальность) 01.04.02 (кафедра 1) форма обучения очная 
2.1. Предэкзаменационная консультация: 

05.06.2020 B 10:00 
2.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

08.06.2020 в 10:00 
2.3. Защита вьшускных квалификационных работ: 

24.06.2020 в 10:00 

3. Направление (специальность) 02.03.03 (кафедра 43) форма обучения очная 
3.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 в 12:00 
3.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 в 12:00 
3.3. Защита вьшускных квалификационных работ: 

23.06.2020 в 10:00 
23.06.2020 B 14:00 

4. Направление (специальность) 02.04.03 (кафедра 43) форма обучения очная 
4.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 в 14:00 
4.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 B 14:00 
4.3. Защита вьшускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 10:00 

5. Направление (специальность) 09.03.01 (кафедра 14) форма обучения очная 
5.1. Предэкзаменационная консультация; 

01.06.2020 B 14:00 
5.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 B 14:00 
5.3. Защита вьшускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 14:00 
25.06.2020 B 14:00 
30.06.2020 B 14:00 
02.07.2020 B 14:00 



5 

6. Направление (специальность) 09.03.01 (кафедра 44) форма обучения очная 
6.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 В 12:00 
6.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 В 12:00 
6.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

22.06.2020 B 10:00 
23.06.2020 B 10:00 
24.06.2020 B 10:00 
25.06.2020 в 14:00 
29.06.2020 B 10:00 

7. Направление (специальность) 09.03.02 (кафедра 53) форма обучения очная 
7.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 10:40 
7.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 B 10:00 
7.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 10:00 
23.06.2020 B 14:00 
25.06.2020 B 10:00 
30.06.2020 B 10:00 

8. Направление (специальность) 09.03.02 (кафедра 34) форма обучения очная 
8.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 в 10:00 
8.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 В 10:00 
8.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 В 10:00 
23.06.2020 в 10:00 

9. Направление (специальность) 09.03.03 (кафедра 41) форма обучения заочная 
9.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 в 14:00 
9.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 в 14:00 
9.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 14:00 
23.06.2020 в 14:00 
30.06.2020 B 14:00 

10. Направление (специальность) 09.03.03 (кафедра 82) форма обучения заочная 
10.1. Предэкзаменационная консультация: 

02.06.2020 в 10:00 
10.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 в 10:00 
10.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 14:00 



6 

и. Направление (специальность) 09.03.03 (кафедра24) форма обучения очная 
ПЛ. Предэкзаменационная консультация: 

04.06.2020 В 14:00 
11.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

05.06.2020 В 10:00 
11.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

29.06.2020 B 10:00 

12. Направление (специальность) 09.03.03 (кафедра 82) форма обучения очная 
12.1. Предэкзаменационная консультация: 

02.06.2020 B 10:00 
12.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 B 10:00 
12.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

25.06.2020 B 10:00 
25.06.2020 B 14:00 
30.06.2020 B 10:00 
30.06.2020 B 14:00 

13. Направление(специальность) 09.03.03 (кафедра 41) форма обучения очная 
13.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 12:00 
13.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 B 10:00 
13.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 10:00 
23.06.2020 B 10:00 
24.06.2020 B 10:00 
30.06.2020 B 10:00 

14. Направление (специальность) 09.03.03 (кафедра 2) форма обучения очная 
14.1. Предэкзаменационная консультация: 

02.06.2020 B 10:00 
14.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 В 10:00 
14.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 В 10:00 
23.06.2020 В 10:00 

15. Направление (специальность) 09.03.04 (кафедра 43) форма обучения очно-заочная 
(вечерняя) 

15.1. Предэкзаменационная консультация: 
01.06.2020 B 12:00 

15.2. Государственный(е) экзамен(ы): 
03.06.2020 B 12:00 

15.3. Защита выпускных квалификационных работ: 
25.06.2020 B 14:00 



7 

16. Направление (специальность) 09.03.04 (кафедра 43) форма обучения очная 
16.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 В 12:00 
16.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 B 12:00 
16.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

24.06.2020 B 10:00 
24.06.2020 B 14:00 
25.06.2020 B 10:00 
30.06.2020 B 10:00 

17. Направление (специальность) 09.04.01 (кафедра 14) форма обучения очная 
17.1. Предэкзаменационная консультация: 

02.06.2020 B 12:20 
17.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 B 14:00 
17.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

22.06.2020 B 14:00 
29.06.2020 B 14:00 

18. Направление(специальность) 09.04.01 (кафедра 44) форма обучения очная 
18.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 14:00 
18.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 B 12:00 
18.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

15.06.2020 B 10:00 
16.06.2020 B 10:00 
17.06.2020 B 10:00 
29.06.2020 B 14:00 

19. Направление (специальность) 09.04.02 (кафедра 53) форма обучения очная 
19.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 11:00 
19.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 B 14:00 
19.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

17.06.2020 B 10:00 
23.06.2020 B 10:00 

20. Направление (специальность) 09.04.03 (кафедра 82) форма обучения очная 
20.1. Предэкзаменационная консультация: 

02.06.2020 B 10:00 
20.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 B 10:00 
20.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 10:00 
17.06.2020 B 10:00 



8 

21. Направление (специальность) 09.04.03 (кафедра 41) форма обучения очная 
21.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 13:00 
21.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 B 10:00 
21.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

18.06.2020 B 10:00 

22. Направление (специальность) 09.04.04 (кафедра 43) форма обучения очная 
22.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 14:00 
22.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 B 14:00 
22.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 14:00 

23. Направление (специальность) 09.05.01 (кафедра 14) форма обучения очная 
23.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 10:40 
23.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 B 10:40 
23.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

24.06.2020 B 14:00 
26.06.2020 B 14:00 

24. Направление (специальность) 10.03.01 (кафедра 51) форма обучения очная 
24.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 10:00 
24.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 B 10:00 
24.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 10:00 
23.06.2020 B 10:00 

25. Направление (специальность) 10.04.01 (кафедра 51) форма обучения очная 
25.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 14:00 
25.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 B 14:00 
25.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

17.06.2020 B 14:00 

26. Направление (специальность) 10.05.05 (кафедра 34) форма обучения очная 
26.1. Предэкзаменационная консультация: 

02.06.2020 В 14:00 
26.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 В 10:00 
26.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

15.06.2020 B 10:00 
17.06.2020 B 10:00 



9 

27. Направление (специальность) 11.03.01 (кафедра 22) форма обучения заочная 
27.1. Предэкзаменационная консультация: 

09.06.2020 B 11:00 
27.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

10.06.2020 B 10:00 
10.06.2020 B 14:00 

27.3. Защита выпускных квалификационных работ: 
29.06.2020 B 10:00 
01.07.2020 B 10:00 
01.07.2020 B 14:00 

28. Направление (специальность) 11.03.01 (кафедра 22) форма обучения очная 
28.1. Предэкзаменационная консультация: 

08.06.2020 B 14:00 
28.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

09.06.2020 B 10:00 
09.06.2020 B 14:00 

28.3. Защита выпускных квалификационных работ: 
30.06.2020 В 10:00 
30.06.2020 В 14:00 

29. Направление (специальность) И.03.02 (кафедра 52) форма обучения очная 
29.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 В 10:00 
29.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 В 10:00 
29.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 В 14:00 
23.06.2020 B 14:00 
29.06.2020 В 10:00 

30. Направление (специальность) 11.03.02 (кафедра 24) форма обучения очная 
30.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 10:00 
30.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 В 10:00 
30.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

17.06.2020 B 10:00 

31. Направление (специальность) 11.03.03 (кафедра 23) форма обучения очная 
31.1. Предэкзаменационная консультация: 

03.06.2020 B 12:00 
31.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

04.06.2020 В 10:00 
31.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 10:00 
23.06.2020 B 10:00 



10 

32. Направление (специальность) 11.03.04 (кафедра 41) форма обучения очная 
32.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 В 12:00 
32.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 B 10:00 
32.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

17.06.2020 B 10:00 
25.06.2020 B 10:00 
02.07.2020 B 10:00 

33. Направление (специальность) 11.04.01 (кафедра 22) форма обучения очная 
33.1. Предэкзаменационная консультация: 

10.06.2020 B 11:00 
33.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

11.06.2020 B 10:00 
33.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

29.06.2020 B 10:00 
29.06.2020 B 14:00 

34. Направление (специальность) 11.04.02 (кафедра 51) форма обучения очная 
34.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 Б 14:00 
34.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 В 14:00 
34.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

17.06.2020 B 10:00 
25.06.2020 B 10:00 

35. Направление (специальность) 11.04.02 (кафедра 51) форма обучения очная 
35.1. Предэкзаменационная консультация: 

15.06.2020 в 14:00 
35.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

16.06.2020 В 10:00 
35.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

29.06.2020 B 14:00 

36. Направление (специальность) 11.04.02 (кафедра 24) форма обучения очная 
36.1. Предэкзаменационная консультация: 

02.06.2020 В 14:00 
36.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 B 10:00 
36.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

25.06.2020 B 10:00 

37. Направление (специальность) 11.04.03 (кафедра 23) форма обучения очная 
37.1. Предэкзаменационная консультация: 

04.06.2020 В 15:00 
37.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

05.06.2020 B 10:00 
37.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

02.07.2020 B 10:00 



11 

38. Направление (специальность) 11.04.04 (кафедра 41) форма обучения очная 
38.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 В 13:00 
38.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 В 14:00 
38.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

17.06.2020 B 14:00 
02.07.2020 B 14:00 

39. Направление (специальность) 12.03.01 (кафедра 11) форма обучения заочная 
39.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 12:00 
39.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 В 10:00 
39.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

17.06.2020 B 10:00 
24.06.2020 B 10:00 
29.06.2020 B 10:00 

40. Направление (специальность) 12.03.01 (кафедра 23) форма обучения очная 
40.1. Предэкзаменационная консультация: 

03.06.2020 B 12:00 
40.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

04.06.2020 B 10:00 
40.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

18.06.2020 B 10:00 
25.06.2020 B 10:00 

41. Направление (специальность) 12.03.01 (кафедра 11) форма обучения очная 
41.1. Предэкзаменационная консультация: 

03.06.2020 в 12:00 
41.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

04.06.2020 B 10:00 
41.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 10:00 
25.06.2020 B 10:00 
30.06.2020 B 10:00 

42. Направление (специальность) 12.03.02 (кафедра 21) форма обучения очная 
42.1. Предэкзаменационная консультация: 

02.06.2020 B 10:00 
42.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

04.06.2020 B 10:00 
42.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

15.06.2020 B 10:00 
17.06.2020 B 10:00 
23.06.2020 B 10:00 



12 

43. Направление (специальность) 12.03.04 (кафедра 24) форма обучения очно-заочная 
(вечерняя) 

43.1. Предэкзаменационная консультация: 
01.06.2020 в 09:00 

43.2. Государственный(е) экзамен(ы): 
01.06.2020 3 10:00 

43.3. Защита выпускных квалификационных работ: 
22.06.2020 В 10:00 
22.06.2020 8 14:00 

44. Направление (специальность) 12.03.04 (кафедра 24) форма обучения очная 
44.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 14:00 
44.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 В 10:00 
44.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

24.06.2020 в 10:00 
24.06.2020 B 14:00 

45. Направление (специальность) 12.03.05 (кафедра 23) форма обучения очная 
45.1. Предэкзаменационная консультация: 

03.06.2020 В 12:00 
45.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

04.06.2020 В 10:00 
45.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

25.06.2020 В 10:00 
02.07.2020 B 10:00 

46. Направление (специальность) 12.04.01 (кафедра 12) форма обучения очная 
46.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 10:00 
46.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 B 10:00 
46.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

15.06.2020 B 10:00 
23.06.2020 B 10:00 

47. Направление (специальность) 12.04.01 (кафедра 23) форма обучения очная 
47.1. Предэкзаменационная консультация: 

04.06.2020 B 15:00 
47.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

05.06.2020 В 10:00 
47.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

30.06.2020 B 10:00 

48. Направление (специальность) 12.04.01 (кафедра 11) форма обучения очная 
48.1. Предэкзаменационная консультация: 

03.06.2020 В 10:00 
48.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

05.06.2020 В 10:00 
48.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

23.06.2020 B 10:00 



13 

01.07.2020 B 10:00 

49. Направление (специальность) 12.04.02 (кафедра 21) форма обучения очная 
49.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 В 15:00 
49.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 B 10:00 
49.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

15.06.2020 В 14:00 
17.06.2020 В 14:00 
22.06.2020 B 10:00 

50. Направление (специальность) 12.04.04 (кафедра 24) форма обучения очная 
50.1. Предэкзаменационная консультация: 

02.06.2020 В 14:00 
50.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

04.06.2020 B 10:00 
50.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

26.06.2020 B 10:00 
26.06.2020 B 14:00 

51. Направление (специальность) 12.04.05 (кафедра 23) форма обучения очная 
51.1. Предэкзаменационная консультация: 

03.06.2020 В 12:00 
51.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

04.06.2020 B 11:00 
51.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

29.06.2020 В 10:00 

52. Направление(специальность) 13.03.02 (кафедра 32) форма обучения очная 
52.1. Предэкзаменационная консультация: 

02.06.2020 B 10:00 
52.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 B 10:00 
52.3. Защита вьшускных квалификационных работ: 

17.06.2020 в 10:00 
26.06.2020 B 10:00 

53. Направление (специальность) 13.03.02 (кафедра 33) форма обучения очная 
53.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 В 10:00 
53.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

05.06.2020 B 10:00 
53.3. Защита вьшускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 10:00 



14 

54. Направление (специальность) 13.04.02 (кафедра 32) форма обучения очная 
54.1. Предэкзаменационная консультация: 

04.06.2020 B 10:00 
54.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

05.06.2020 В 10:00 
54.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

23.06.2020 B 10:00 
24.06.2020 B 10:00 
26.06.2020 B 14:00 

55. Направление (специальность) 13.04.02 (кафедра 33) форма обучения очная 
55.1. Предэкзаменационная консультация: 

02.06.2020 B 10:00 
55.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

09.06.2020 B 10:00 
55.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

18.06.2020 В 10:00 
22.06.2020 B 10:00 

56. Направление (специальность) 15.03.06 (кафедра 32) форма обучения очная 
56.1. Предэкзаменационная консультация: 

02.06.2020 B 14:00 
56.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 B 14:00 
56.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 10:00 
03.07.2020 B 10:00 

57. Направление(специальность) 15.04.06 (кафедра 32) форма обучения очная 
57.1. Предэкзаменационная консультация: 

04.06.2020 B 14:00 
57.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

05.06.2020 B 14:00 
57.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

30.06.2020 B 10:00 
01.07.2020 B 10:00 
03.07.2020 B 14:00 

58. Направление (специальность) 16.03.01 (кафедра 31) форма обучения очная 
58.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 12:00 
58.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 B 12:00 
58.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 10:00 
23.06.2020 B 10:00 



15 

59. Направление (специальность) 20.03.01 (кафедра 5) форма обучения очная 
59.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 10:00 
59.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 B 10:00 
59.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

23.06.2020 B 10:00 
30.06.2020 В 10:00 

60. Направление (специальность) 20.04.01 (кафедра 5) форма обучения очная 
60.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 14:00 
60.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 B 14:00 
60.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

25.06.2020 B 10:00 
30.06.2020 В 14:00 

61. Направление (специальность) 23.03.01 (кафедра 12) форма обучения очная 
61.1. Предэкзаменационная консультация: 

02.06.2020 В 10:00 
61.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

06.06.2020 В 10:00 
61.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 10:00 
22.06.2020 B 10:00 
24.06.2020 B 10:00 
24.06.2020 B 14:00 

62. Направление (специальность) 23.04.01 (кафедра 12) форма обучения очная 
62.1. Предэкзаменационная консультация: 

02.06.2020 В 11:00 
62.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

06.06.2020 B 14:00 
62.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 В 14:00 
22.06.2020 B 14:00 

63. Направление (специальность) 24.03.02 (кафедра 13) форма обучения очная 
63.1. Предэкзаменационная консультация: 

15.06.2020 B 10:00 
63.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

16.06.2020 B 10:00 
63.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

29.06.2020 B 10:00 
30.06.2020 В 10:00 
01.07.2020 В 10:00 



16 

64. Направление (специальность) 24.04.02 (кафедра 13) форма обучения очная 
64.1. Предэкзаменационная консультация: 

03.06.2020 B 10:00 
64.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

10.06.2020 B 10:00 
64.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

24.06.2020 B 10:00 
26.06.2020 B 10:00 

65. Направление (специальность) 24.05.06 (кафедра 13) форма обучения очная 
65.1. Предэкзаменационная консультация: 

02.06.2020 B 14:00 
65.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

05.06.2020 B 10:00 
65.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 10:00 
23.06.2020 В 14:00 

66. Направление (специальность) 25.05.02 (кафедра 13) форма обучения очная 
66.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 10:00 
02.06.2020 B 10:00 

66.2. Государственный(е) экзамен(ы): 
05.06.2020 В 14:00 
08.06.2020 В 10:00 

66.3. Защита вьшускных квалификационных работ: 
16.06.2020 B 14:00 
17.06.2020 B 10:00 
22.06.2020 B 10:00 
23.06.2020 B 10:00 

67. Направление (специальность) 25.05.03 (кафедра 21) форма обучения заочная 
67.1. Предэкзаменационная консультация: 

15.06.2020 в 09:00 
67.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

16.06.2020 B 10:00 
67.3. Защита вьшускных квалификационных работ: 

24.06.2020 B 10:00 
25.06.2020 B 10:00 
26.06.2020 B 10:00 
29.06.2020 B 14:00 

68. Направление (специальность) 27.03.01 (кафедра 6) форма обучения очная 
68.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 12:00 
68.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 B 10:30 
68.3. Защита вьшускных квалификационных работ: 

23.06.2020 B 10:00 
30.06.2020 B 10:00 



17 

69. Направление (специальность) 27.03.02 (кафедра 5) форма обучения заочная 
69.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 16:00 
69.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 B 14:00 
69.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 10:00 
22.06.2020 B 14:00 
25.06.2020 B 10:00 

70. Направление (специальность) 27.03.02 (кафедра 5) форма обучения очная 
70.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 10:00 
70.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 В 10:00 
70.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

15.06.2020 В 14:00 
17.06.2020 B 10:00 
17.06.2020 B 14:00 
22.06.2020 B 10:00 
23.06.2020 B 10:00 
24.06.2020 B 10:00 
24.06.2020 B 14:00 

71. Направление (специальность) 27.03.03 (кафедра 12) форма обучения очная 
71.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 В 11:00 
71.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

08.06.2020 В 10:00 
71.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

17.06.2020 B 10:00 

72. Направление (специальность) 27.03.04 (кафедра 31) форма обучения очная 
72.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 10:00 
72.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 B 10:00 
72.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

15.06.2020 B 14:00 
17.06.2020 B 10:00 
17.06.2020 B 14:00 
22.06.2020 B 14:00 

73. Направление (специальность) 27.03.05 (кафедра 5) форма обучения очная 
73.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 13:00 
73.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 B 14:00 
73.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

15.06.2020 B 10:00 
17.06.2020 в 14:00 



18 

74. Направление (специальность) 27.04.01 (кафедра 6) форма обучения очная 
74.1. Предэкзаменационная консультация; 

01.06.2020 В 13:00 
74.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

04.06.2020 В 10:30 
74.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

15.06.2020 B 10:00 
17.06.2020 B 10:00 

75. Направление (специальность) 27.04.02 (кафедра 5) форма обучения очная 
75.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 15:00 
75.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 В 14:00 
75.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 14:00 
18.06.2020 в 10:00 
23.06.2020 B 10:00 

76. Направление (специальность) 27.04.04 (кафедра 12) форма обучения очная 
76.1. Предэкзаменационная консультация; 

01.06.2020 B 12:00 
76.2. Государственный(е) экзамеи(ы): 

08.06.2020 B 14:00 
76.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

17.06.2020 B 14:00 

77. Направление (специальность) 27.04.04 (кафедра 31) форма обучения очная 
77.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 14:00 
77.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 В 14:00 
77.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 14:00 
23.06.2020 B 14:00 

78. Направление (специальность) 27.04.05 (кафедра 5) форма обучения очная 
78.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 в 17:00 
78.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 B 10:00 
78.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 10:00 
18.06.2020 В 10:00 
23.06.2020 B 14:00 

79. Направление (специальность) 27.04.06 (кафедра 85) форма обучения очная 
79.1. Предэкзаменационная консультация; 

05.06.2020 B 14:00 
79.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

10.06.2020 B 14:00 
79.3. Защита выпускных квалификационных работ; 



19 

26.06.2020 B 14:00 

80. Направление (специальность) 27.04.07 (кафедра 81) форма обучения очная 
80.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 12:00 
80.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 B 10:00 
80.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

24.06.2020 B 10:00 

81. Направление(специальность) 27.05.02 (кафедра 6) форма обучения очная 
81.1. Предэкзаменационная консультация: 

08.06.2020 B 11:00 
81.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

10.06.2020 B 11:00 
81.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

24.06.2020 B 10:00 
30.06.2020 B 14:00 

82. Направление (специальность) 38.03.01 (кафедра 84) форма обучения заочная 
82.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 10:00 
82.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 B 14:00 
03.06.2020 B 10:00 
03.06.2020 B 14:00 

82.3. Защита выпускных квалификационных работ: 
15.06.2020 В 10:00 
15.06.2020 B 14:00 
17.06.2020 B 10:00 
17.06.2020 B 14:00 

83. Направление (специальность) 38.03.01 (кафедра 81) форма обучения заочная 
83.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 12:00 
83.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 B 10:00 
83.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

25.06.2020 B 10:00 
25.06.2020 B 14:00 
29.06.2020 B 10:00 
29.06.2020 B 14:00 

84. Направление (специальность) 38.03.01 (кафедра 81) форма обучения заочная 
84.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 12:00 
84.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

04.06.2020 B 10:00 
84.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

15.06.2020 В 10:00 
15.06.2020 B 14:00 
22.06.2020 B 10:00 



20 

22.06.2020 B 14:00 

85. Направление (специальность) 38.03.01 (кафедра 84) форма обучения очная 
85.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 10:00 
85.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 B 10:00 
85.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 10:00 

86. Направление (специальность) 38.03.01 (кафедра 83) форма обучения очная 
86.1. Предэкзаменационная консультация: 

05.06.2020 В 12:00 
86.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

09.06.2020 В 10:00 
86.3. Защита вьшускных квалификационных работ: 

24.06.2020 B 10:00 

87. Направление (специальность) 38.03.01 (кафедра 81) форма обучения очная 
87.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 В 12:00 
87.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

05.06.2020 В 10:00 
87.3. Защита вьшускных квалификационных работ: 

17.06.2020 B 10:00 
17.06.2020 B 14:00 
26.06.2020 B 10:00 
26.06.2020 B 14:00 

88. Направление (специальность) 38.03.02 (кафедра 85) форма обучения заочная 
88.1. Предэкзаменационная консультация: 

04.06.2020 в 10:00 
88.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

10.06.2020 в 10:00 
88.3. Защита вьшускных квалификационных работ: 

23.06.2020 B 14:00 
24.06.2020 B 10:00 
24.06.2020 B 14:00 

89. Направление (специальность) 38.03.02 (кафедра 85) форма обучения заочная 
89.1. Предэкзаменационная консультация: 

04.06.2020 B 10:00 
89.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

05.06.2020 B 10:00 
05.06.2020 в 13:00 
06.06.2020 B 10:00 
06.06.2020 B 12:00 

89.3. Защита выпускных квалификационных работ: 
15.06.2020 B 10:00 
15.06.2020 B 14:00 
16.06.2020 B 10:00 
16.06.2020 B 14:00 



21 

17.06.2020 B 10:00 
17.06.2020 B 14:00 
22.06.2020 B 10:00 
22.06.2020 B 14:00 
23.06.2020 B 10:00 

90. Направление (специальность) 38.03.02 (кафедра 85) форма обучения очная 
90.1. Предэкзаменационная консультация: 

04.06.2020 В 10:00 
90.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

09.06.2020 В 10:00 
09.06.2020 B 13:00 
11.06.2020 B 10:00 

90.3. Защита выпускных квалификационных работ: 
26.06.2020 B 10:00 
29.06.2020 B 10:00 
29.06.2020 B 14:00 
01.07.2020 B 10:00 
01.07.2020 B 14:00 
02.07.2020 B 10:00 
02.07.2020 B 14:00 

91. Направление (специальность) 38.03.05 (кафедра 82) форма обучения очная 
91.1. Предэкзаменационная консультация: 

02.06.2020 B 10:00 
91.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 В 10:00 
91.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

23.06.2020 B 10:00 

92. Направление (специальность) 38.03.06 (кафедра 82) форма обучения заочная 
92.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 10:00 
92.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 В 10:00 
92.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

23.06.2020 B 10:00 
23.06.2020 В 14:00 

93. Направление(специальность) 38.04.01 (кафедра 81) форма обучения очная 
93.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 12:00 
93.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 B 10:00 
93.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

24.06.2020 B 14:00 

94. Направление (специальность) 38.04.02 (кафедра 85) форма обучения очная 
94.1. Предэкзаменационная консультация: 

05.06.2020 B 14:00 
94.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

10.06.2020 B 16:00 



22 

94.3. Защита выпускных квалификационных работ: 
03.07.2020 B 10:00 
03.07.2020 B 14:00 

95. Направление (специальность) 38.05.01 (кафедра 84) форма обучения заочная 
95.1. Предэкзаменационная консультация: 

02.06.2020 B 14:00 
95.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

04.06.2020 B 10:00 
04.06.2020 B 14:00 

95.3. Защита выпускных квалификационных работ: 
16.06.2020 B 10:00 
16.06.2020 B 14:00 

96. Направление (специальность) 38.05.01 (кафедра 84) форма обучения очная 
96.1. Предэкзаменационная консультация: 

02.06.2020 B 14:00 
96.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 B 10:00 
03.06.2020 B 14:00 
05.06.2020 B 10:00 
05.06.2020 B 14:00 

96.3. Защита выпускных квалификационных работ: 
22.06.2020 B 10:00 
22.06.2020 B 14:00 
23.06.2020 B 10:00 
23.06.2020 B 14:00 
24.06.2020 B 10:00 

97. Направление (специальность) 38.05.02 (кафедра 95) форма обучения заочная 
97.1. Предэкзаменационная консультация: 

02.06.2020 B 14:00 
97.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 B 10:00 
97.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

23.06.2020 B 10:00 
25.06.2020 B 10:00 
25.06.2020 B 14:00 
02.07.2020 B 10:00 
03.07.2020 B 14:00 

98. Направление (специальность) 38.05.02 (кафедра 83) форма обучения очная 
98.1. Предэкзаменационная консультация: 

03.06.2020 B 14:00 
98.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

09.06.2020 B 14:00 
98.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

23.06.2020 B 10:00 

99. Направление (специальность) 38.05.02 (кафедра 95) форма обучения очная 
99.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 14:00 



23 

99.2. Государственный(е) экзамен(ы): 
02.06.2020 B 10:00 
02.06.2020 B 14:00 

99.3. Защита выпускных квалификационных работ: 
16.06.2020 В 10:00 
16.06.2020 в 14:00 
24.06.2020 в 10:00 
30.06.2020 B 10:00 
01.07.2020 B 10:00 
01.07.2020 B 14:00 
03.07.2020 B 10:00 

100. Направление (специальность) 40.03.01 (кафедра 93) форма обучения заочная 
100.1. Предэкзаменационная консультация: 

02.06.2020 B 12:00 
100.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

05.06.2020 B 14:00 
100.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

17.06.2020 B 10:00 
17.06.2020 B 14:00 
23.06.2020 B 10:00 
23.06.2020 B 14:00 
27.06.2020 B 10:00 
27.06.2020 B 14:00 
29.06.2020 B 10:00 
01.07.2020 B 10:00 
01.07.2020 B 14:00 
03.07.2020 B 10:00 

101. Направление (специальность) 40.03.01 (кафедра 94) форма обучения заочная 
101.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 12:00 
101.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

05.06.2020 B 10:00 
101.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

23.06.2020 B 10:00 
24.06.2020 B 14:00 

102. Направление (специальность) 40.03.01 (кафедра 92) форма обучения заочная 
102.1. Предэкзаменационная консультация: 

02.06.2020 B 11:00 
102.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

05.06.2020 B 10:00 
102.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

15.06.2020 B 10:00 
15.06.2020 B 14:00 
25.06.2020 B 10:00 
25.06.2020 B 14:00 
29.06.2020 B 14:00 



24 

103. Направление (специальность) 40.03.01 (кафедра 92) форма обучения очная 
103.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 В 12:00 
103.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 В 14:00 
103.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 В 10:00 
22.06.2020 В 10:00 
24.06.2020 B 10:00 
26.06.2020 B 10:00 
30.06.2020 B 10:00 

104. Направление (специальность) 40.03.01 (кафедра 93) форма обучения очная 
104.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 В 12:00 
104.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 В 10:00 
104.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 14:00 
22.06.2020 B 14:00 
24.06.2020 B 14:00 
26.06.2020 B 14:00 
30.06.2020 B 14:00 
02.07.2020 B 10:00 
02.07.2020 B 14:00 

105. Направление(специальность) 40.03.01 (кафедра 94) форма обучения очная 
105.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 14:00 
105.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 B 10:00 
105.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

17.06.2020 в 10:00 
24.06.2020 B 10:00 

106. Направление (специальность) 40.04.01 (кафедра 93) форма обучения очная 
106.1. Предэкзаменационная консультация: 

15.06.2020 В 11:00 
106.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

16.06.2020 В 14:00 
106.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

24.06.2020 В 14:00 
25.06.2020 B 10:00 

107. Направление(специальность) 40.04.01 (кафедра 92) форма обучения очная 
107.1. Предэкзаменационная консультация: 

15.06.2020 B 10:00 
107.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

16.06.2020 B 10:00 
107.3. Защитавыпускньк квалификационных работ: 

24.06.2020 B 10:00 



25 

108. Направление (специальность) 41.03.04 (кафедра 61) форма обучения очная 
108.1. Предэкзаменационная консультация: 

08.06.2020 В 14:00 
108.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

11.06.2020 B 10:00 
108.3. Защита вьшускных квалификационных работ: 

24.06.2020 B 10:00 

109. Направление (специальность) 41.03.05 (кафедра 83) форма обучения очная 
109.1. Предэкзаменационная консультация: 

04.06.2020 B 12:00 
109.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

08.06.2020 B 10:00 
109.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

16.06.2020 B 10:00 
17.06.2020 B 10:00 

110. Направление (специальность) 42.03.01 (кафедра 62) форма обучения очная 
110.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 в 09:30 
110.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

01.06.2020 B 10:00 
110.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

27.06.2020 B 10:00 
29.06.2020 B 10:00 

111. Направление (специальность) 43.03.01 (кафедра 62) форма обучения очная 
111.1. Предэкзаменационная консультация: 

05.06.2020 B 11:00 
111.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

08.06.2020 B 10:00 
111.3. Защита вьшускных квалификационных работ: 

22.06.2020 B 14:00 

112. Направление (специальность) 43.03.02 (кафедра 62) форма обучения очная 
112.1. Предэкзаменационная консультация: 

03.06.2020 В 11:00 
112.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

05.06.2020 B 10:00 
112.3. Защита вьшускных квалификационных работ: 

26.06.2020 B 10:00 
01.07.2020 B 10:00 

113. Направление(специальность) 43.03.03 (кафедра 62) форма обучения очная 
113.1. Предэкзаменационная консультация: 

05.06.2020 B 10:00 
113.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

08.06.2020 в 10:00 
113.3. Защита вьшускных квалификационных работ: 

22.06.2020 B 10:00 
30.06.2020 B 10:00 



26 

114. Направление (специальность) 45.03.02 (кафедра 63) форма обучения очная 
114.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 В 10:00 
114.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

03.06.2020 В 10:00 
04.06.2020 В 10:00 
05.06.2020 B 10:00 
10.06.2020 B 10:00 
11.06.2020 B 10:00 

114.3. Защита выпускных квалификационных работ: 
22.06.2020 B 10:00 
22.06.2020 B 14:00 
23.06.2020 B 10:00 
23.06.2020 B 14:00 
26.06.2020 в 10:00 
26.06.2020 B 14:00 

115. Направление (специальность) 45.04.02 (кафедра 63) форма обучения очная 
115.1. Предэкзаменационная консультация; 

01.06.2020 B 13:00 
115.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

08.06.2020 B 10:00 
09.06.2020 B 10:00 

115.3. Защита выпускных квалификационных работ: 
24.06.2020 B 10:00 
24.06.2020 B 14:00 

116. Направление (специальность) 51.03.01 (кафедра 62) форма обучения очная 
116.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 В 14:00 
116.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 В 10:40 
116.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

24.06.2020 B 10:00 
25.06.2020 В 10:00 

Начальник Учебного управления 



27 

Приложение №3 
к приказу ГУАП 
от ̂ 7032020 

Расписание государственных аттестационных испытаний по образовательным программам 
высшего образования - программам подготовки научно-педагогических кадров в 

аспирантуре на июнь 2020 г. - июль 2020 г. 

1. Направление (специальность) 01.06.01 (кафедра 1) форма обучения очная 
1.1. Предэкзаменационная консультация: 

09.06.2020 В 10:00 
1.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

10.06.2020 B 14:00 
1.3. Защита вьшускных квалификационных работ: 

29.06.2020 B 10:00 

2. Направление (специальность) 09.06.01 (кафедра 44) форма обучения очная 
2.1. Предэкзаменационная консультация: 

08.06.2020 B 12:00 
2.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

09.06.2020 в 12:00 
2.3. Защита вьшускных квалификационных работ: 

26.06.2020 B 10:00 

3. Направление (специальность) 11.06.01 (кафедра 21) форма обучения очная 
3.1. Предэкзаменационная консультация: 

08.06.2020 B 10:00 
3.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

10.06.2020 B 10:00 
3.3. Защита вьшускных квалификационных работ: 

22.06.2020 B 14:00 
29.06.2020 B 10:00 

4. Направление(специальность) 12.06.01 (кафедра 23) форма обучения очная 
4.1. Предэкзаменационная консультация: 

10.06.2020 B 12:00 
4.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

11.06.2020 B 10:00 
4.3. Защита вьшускных квалификационных работ: 

26.06.2020 B 10:00 

5. Направление (специальность) 15.06.01 (кафедра 32) форма обучения очная 
5.1. Предэкзаменационная консультация: 

08.06.2020 B 11:00 
5.2. Гос5'дарственный(е) экзамен(ы): 

08.06.2020 B 12:00 
5.3. Защита вьшускных квалификационных работ: 

25.06.2020 в 10:00 
25.06.2020 В 14:00 



28 

6. Направление (специальность) 23.06.01 (кафедра 12) форма обучения очная 
6.1. Предэкзаменационная консультация: 

08.06.2020 в 09:00 
6.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

10.06.2020 B 10:00 
6.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

22.06.2020 в 09:00 

7. Направление (специальность) 24.06.01 (кафедра 13) форма обучения очная 
7.1. Предэкзаменационная консультация: 

08.06.2020 B 10:00 
7.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

15.06.2020 B 10:00 
7.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

25.06.2020 B 14:00 

8. Направление (специальность) 27.06.01 (кафедра 5) форма обучения очная 
8.1. Предэкзаменационная консультация: 

08.06.2020 B 10:00 
8.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

09.06.2020 B 10:00 
8.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

22.06.2020 B 14:00 

9. Направление (специальность) 38.06.01 (кафедра 81) форма обучения заочная 
9.1. Предэкзаменационная консультация: 

01.06.2020 B 12:00 
9.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

02.06.2020 B 10:00 
9.3. Защита вьшускных квалификационных работ: 

24.06.2020 B 14:00 

10. Направление (специальность) 38.06.01 (кафедра 81) форма обучения очная 
10.1. Предэкзаменационная консультация: 

09.06.2020 В 12:00 
10.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

10.06.2020 B 10:00 
10.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

25.06.2020 B 14:00 

11. Направление(специальность) 40.06.01 (кафедра 94) форма обучения заочная 
11.1. Предэкзаменационная консультация: 

08.06.2020 B 12:00 
11.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

09.06.2020 B 10:00 
11.3. Защита вьшускных квалификационных работ: 

30.06.2020 B 10:00 

12. Направление (специальность) 40.06.01 (кафедра 94) форма обучения очная 
12.1. Предэкзаменационная консультация: 

16.06.2020 B 12:00 
12.2. ГосударстБенный(е) экзамен(ы): 



29 

17.06.2020 B 14:00 
12.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

30.06.2020 В 14:00 

13. Направление (специальность) 44.06.01 (кафедра 64) форма обучения заочная 
13.1. Предэкзаменационная консультация: 

08.06.2020 B 12:00 
13.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

09.06.2020 B 12:00 
13.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

23.06.2020 B 14:00 

14. Направление (специальность) 44.06.01 (кафедра 62) форма обучения очная 
14.1. Предэкзаменационная консультация: 

08.06.2020 B 12:00, 
14.2. Государственный(е) экзамен(ы): 

09.06.2020 В 14:00, 
14.3. Защита выпускных квалификационных работ: 

23.06.2020 B 14:00, 

Начальник Учебного управления 


